358 강릉시 구정면 학산리 62-24 전 106 62-24 전 106

359 강릉시 구정면 학산리 62-25 전 26 62-25 전 26

360 강릉시 구정면 학산리 62-26 임야 1 지구추가

361 강릉시 구정면 학산리 62-27 임야 4 62-27 임야 4

362 강릉시 구정면 학산리 63 전 694 63 전 694

363 강릉시 구정면 학산리 63-1 답 1,531.00 63-1 답 1,531.00

364 강릉시 구정면 학산리 63-9 답 1,229.00 63-9 답 1,229.00

365 강릉시 구정면 학산리 63-26 전 302 63-26 전 302

366 강릉시 구정면 학산리 63-27 과수원 1,411.00 63-27 과수원 1,411.00

367 강릉시 구정면 학산리 63-28 잡종지 473 63-28 잡종지 473

368 강릉시 구정면 학산리 63-29 과수원 44 63-29 과수원 44

369 강릉시 구정면 학산리 63-30 답 202 63-30 답 202

370 강릉시 구정면 학산리 63-47 잡종지 286 63-47 잡종지 286

371 강릉시 구정면 학산리 63-48 잡종지 325 63-48 잡종지 325

372 강릉시 구정면 학산리 63-49 임야 324 63-49 임야 324

373 강릉시 구정면 학산리 63-50 공장용지 879 63-50 공장용지 879

374 강릉시 구정면 학산리 63-51 잡종지 5,676.00 63-51 잡종지 5,676.00

375 강릉시 구정면 학산리 63-52 도로 114 63-52 도로 114

376 강릉시 구정면 학산리 63-54 잡종지 3 63-54 잡종지 3

377 강릉시 구정면 학산리 63-55 창고용지 11 63-55 창고용지 11

378 강릉시 구정면 학산리 63-56 답 1 63-56 답 1

제 5136 호   강 원 특 별 자 치 도 보   2025. 7. 11(금요일)

25

구분 토지소재 변경전 변경후 비고

시·군 읍·면 동·리 지번 지목
편입면적

(㎡)
지번 지목

편입면적
(㎡)

379 강릉시 구정면 학산리 63-57 과수원 41 63-57 과수원 41

380 강릉시 구정면 학산리 63-58 잡종지 68 63-58 잡종지 68

381 강릉시 구정면 학산리 63-59 답 2 63-59 답 2

382 강릉시 구정면 학산리 63-60 잡종지 5 63-60 잡종지 5

383 강릉시 구정면 학산리 64 대 148 64 대 148

384 강릉시 구정면 학산리 64-1 답 425 64-1 답 425

385 강릉시 구정면 학산리 64-2 답 100 64-2 답 100

386 강릉시 구정면 학산리 64-3 답 150 64-3 답 150

387 강릉시 구정면 학산리 65 전 3,828.00 65 전 3,828.00

388 강릉시 구정면 학산리 65-2 답 995 65-2 답 995

389 강릉시 구정면 학산리 65-3 답 290 65-3 답 290

390 강릉시 구정면 학산리 65-4 답 1,911.00 65-4 답 1,911.00

391 강릉시 구정면 학산리 65-5 대 399 65-5 대 399

392 강릉시 구정면 학산리 65-7 답 740 65-7 답 740

393 강릉시 구정면 학산리 65-8 도로 313 65-8 도로 313

394 강릉시 구정면 학산리 65-12 도로 218 65-12 도로 218

395 강릉시 구정면 학산리 65-27 답 432 65-27 답 432

396 강릉시 구정면 학산리 65-35 답 351 65-35 답 351

397 강릉시 구정면 학산리 65-36 답 33 65-36 답 33

398 강릉시 구정면 학산리 65-37 답 21 65-37 답 21

399 강릉시 구정면 학산리 65-38 도로 24 65-38 도로 24

400 강릉시 구정면 학산리 65-40 답 9 65-40 답 9

401 강릉시 구정면 학산리 66 답 752 66 답 752

402 강릉시 구정면 학산리 66-1 답 84 66-1 답 84

403 강릉시 구정면 학산리 67 전 727 67 전 727

404 강릉시 구정면 학산리 139-9 도로 1,103.00 139-9 도로 1,103.00

405 강릉시 구정면 학산리 143-5 답 29 143-5 답 29

406 강릉시 구정면 학산리 943 도로 238 943 도로 238

407 강릉시 구정면 학산리 944 도로 218 944 도로 218

408 강릉시 구정면 학산리 945-1 구거 45 945-1 구거 45

409 강릉시 구정면 학산리 945-3 구거 219 945-3 구거 219

410 강릉시 구정면 학산리 945-4 구거 589 945-4 구거 589

제 5136 호   강 원 특 별 자 치 도 보   2025. 7. 11(금요일)

26

구분 토지소재 변경전 변경후 비고

시·군 읍·면 동·리 지번 지목
편입면적

(㎡)
지번 지목

편입면적
(㎡)

411 강릉시 구정면 학산리 945-5 구거 275 945-5 구거 275

412 강릉시 구정면 학산리 945-6 구거 1,514.00 945-6 구거 1,514.00

413 강릉시 구정면 학산리 945-7 구거 168 945-7 구거 168

414 강릉시 구정면 학산리 945-8 구거 652 945-8 구거 652

415 강릉시 구정면 학산리 945-13 구거 2,452.00 945-13 구거 2,452.00

416 강릉시 구정면 학산리 946 도로 119 946 도로 119

417 강릉시 구정면 학산리 947 도로 56 947 도로 56

418 강릉시 구정면 학산리 948 도로 177 948 도로 177

419 강릉시 구정면 학산리 949 도로 231 949 도로 231

420 강릉시 구정면 학산리 1394 답 1,123.00 1394 답 1,123.00

421 강릉시 구정면 학산리 1395 답 648 1395 답 648

422 강릉시 구정면 학산리 1396 도로 111 1396 도로 111

423 강릉시 구정면 학산리 1397 구거 351 1397 구거 351

424 강릉시 구정면 학산리 1398 도로 167 1398 도로 167

425 강릉시 구정면 학산리 1399 답 3 1399 답 3

426 강릉시 구정면 학산리 1400 답 3 1400 답 3

427 강릉시 구정면 학산리 1401 답 429 1401 답 429

428 강릉시 구정면 학산리 1403 도로 1,352.00 1403 도로 1,352.00

429 강릉시 구정면 학산리 1404 전 2,402.00 1404 전 2,402.00

430 강릉시 구정면 학산리 1405 대 660 1405 대 660

431 강릉시 구정면 학산리 1405-1 전 737 1405-1 전 737

432 강릉시 구정면 학산리 1406 대 660 1406 대 660

433 강릉시 구정면 학산리 1406-2 전 919 1406-2 전 919

434 강릉시 구정면 학산리 1407 답 1,979.00 1407 답 1,979.00

435 강릉시 구정면 학산리 1408 답 1,269.00 1408 답 1,269.00

436 강릉시 구정면 학산리 1409 답 1,781.00 1409 답 1,781.00

437 강릉시 구정면 학산리 1410 답 3,007.00 1410 답 3,007.00

438 강릉시 구정면 학산리 1411 답 2,840.00 1411 답 2,840.00

439 강릉시 구정면 학산리 1412 답 2,872.00 1412 답 2,872.00

440 강릉시 구정면 학산리 1413 답 1,675.00 1413 답 1,675.00

441 강릉시 구정면 학산리 1414 구거 5,049.00 1414 구거 5,049.00

442 강릉시 구정면 학산리 1415 답 1,070.00 1415 답 1,070.00

제 5136 호   강 원 특 별 자 치 도 보   2025. 7. 11(금요일)

27

구분 토지소재 변경전 변경후 비고

시·군 읍·면 동·리 지번 지목
편입면적

(㎡)
지번 지목

편입면적
(㎡)

443 강릉시 구정면 학산리 1416 대 380 1416 대 380

444 강릉시 구정면 학산리 1416-1 답 1,000.00 1416-1 답 1,000.00

445 강릉시 구정면 학산리 1417 답 1,268.00 1417 답 1,268.00

446 강릉시 구정면 학산리 1418 전 900 1418 전 900

447 강릉시 구정면 학산리 1418-1 대 360 1418-1 대 360

448 강릉시 구정면 학산리 1418-2 답 259 1418-2 답 259

449 강릉시 구정면 학산리 1419 잡종지 2,375.00 1419 잡종지 2,375.00

450 강릉시 구정면 학산리 1419-1 전 1,705.00 1419-1 전 1,705.00

451 강릉시 구정면 학산리 1419-3 대 989 1419-3 대 989

452 강릉시 구정면 학산리 1419-4 대 11 1419-4 대 11

453 강릉시 구정면 학산리 1423 답 1,653.00 1423 답 1,653.00

454 강릉시 구정면 학산리 1423-1 대 28 1423-1 대 28

455 강릉시 구정면 학산리 1424 구거 7,299.00 1424 구거 7,299.00

456 강릉시 구정면 학산리 1431 도로 410 1431 도로 410

457 강릉시 구정면 학산리 1432 전 4,654.00 1432 전 4,654.00

458 강릉시 구정면 학산리 1434 전 466 1434 전 466

459 강릉시 구정면 학산리 1434-1 전 913 1434-1 전 913

460 강릉시 구정면 학산리 1434-2 전 488 1434-2 전 488

461 강릉시 구정면 학산리 1434-3 전 81 1434-3 전 81

462 강릉시 구정면 학산리 1434-4 전 46 1434-4 전 46

463 강릉시 구정면 학산리 1435 답 1,247.00 1435 답 1,247.00

464 강릉시 구정면 학산리 1435-1 답 867 1435-1 답 867

465 강릉시 구정면 학산리 1435-2 답 88 1435-2 답 88

466 강릉시 구정면 학산리 1435-3 답 33 1435-3 답 33

467 강릉시 구정면 학산리 1436 전 655 1436 전 655

468 강릉시 구정면 학산리 1436-1 전 331 1436-1 전 331

469 강릉시 구정면 학산리 1437 도로 934 1437 도로 934

470 강릉시 구정면 학산리 1438 도로 279 1438 도로 279

471 강릉시 구정면 학산리 1439 전 638 1439 전 638

472 강릉시 구정면 학산리 1440 답 1,498.00 1440 답 1,498.00

473 강릉시 구정면 학산리 1440-1 답 20 1440-1 답 20

474 강릉시 구정면 학산리 1441 답 1,409.00 1441 답 1,409.00

제 5136 호   강 원 특 별 자 치 도 보   2025. 7. 11(금요일)

28

구분 토지소재 변경전 변경후 비고

시·군 읍·면 동·리 지번 지목
편입면적

(㎡)
지번 지목

편입면적
(㎡)

475 강릉시 구정면 학산리 1441-1 답 45 1441-1 답 45

476 강릉시 구정면 학산리 1442 답 518 1442 답 518

477 강릉시 구정면 학산리 1442-1 답 15 1442-1 답 15

478 강릉시 구정면 학산리 1443 답 2,165.00 1443 답 2,165.00

479 강릉시 구정면 학산리 1443-1 답 121 1443-1 답 121

480 강릉시 구정면 학산리 1444 대 500 1444 대 500

481 강릉시 구정면 학산리 1444-1 답 1,308.00 1444-1 답 1,308.00

482 강릉시 구정면 학산리 1445 도로 660 1445 도로 660

483 강릉시 구정면 학산리 1446 전 1,384.00 1446 전 1,384.00

484 강릉시 구정면 학산리 1490 도로 2,025.00 1490 도로 2,025.00

485 강릉시 구정면 학산리 1497 전 1,031.00 1497 전 1,031.00

486 강릉시 구정면 학산리 1498 전 894 1498 전 894

487 강릉시 구정면 학산리 1498-1 답 2,074.00 1498-1 답 2,074.00

488 강릉시 구정면 학산리 1498-2 답 14 1498-2 답 14

489 강릉시 구정면 학산리 1498-3 답 6 1498-3 답 6

490 강릉시 구정면 학산리 1498-4 답 45 1498-4 답 45

491 강릉시 구정면 학산리 1499 도로 1,176.00 1499 도로 1,176.00

492 강릉시 구정면 학산리 1500-2 임야 1,185.00 1500-2 임야 1,185.00

493 강릉시 구정면 학산리 1500-3 대 284 1500-3 대 284

494 강릉시 구정면 학산리 1500-6 임야 57 1500-6 임야 57

495 강릉시 구정면 학산리 1500-7 임야 5 1500-7 임야 5

496 강릉시 구정면 학산리 1500-8 임야 14 1500-8 임야 14

497 강릉시 구정면 학산리 1500-9 대 376 1500-9 대 376

498 강릉시 구정면 학산리 산214-1 구거 7,309.00 산214-1 구거 7,309.00

499 강릉시 구정면 학산리 산215-2 구거 1,092.00 산215-2 구거 1,092.00

500 강릉시 구정면 학산리 산216-2 구거 7 산216-2 구거 7

501 강릉시 구정면 학산리 산248-3 임야 349 산248-3 임야 349

502 강릉시 구정면 학산리 산258-4 임야 595 산258-4 임야 595

503 강릉시 구정면 학산리 산261-1 도로 496 산261-1 도로 496

504 강릉시 구정면 학산리 산263-3 도로 1,161.00 산263-3 도로 1,161.00